Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Белочка» п.

Улькан.

Приказ

от  01.09.2015г               №

В соответствии с пунктом 8 части 3 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.                Утвердить прилагаемый Порядок пользования педагогическими работниками

образовательными и методическими услугами учреждения.

 2.                Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения до 10 сентября

2015 года.

 3.                Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2015 года.

 4.                Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ :                              Т.В.Бланк